et manus impositionem ~~nonsarum ministerium~~ commiserunt. Super hos quoque famulos tuos, quae sumus Domine, placatus intende, quos tuis sacris altaribus servituros in officium diaconii suppliciter dedicamus.'

Sequentem partem orationis Consecrationis cantat vel clara voce dicit, si tota oratio clara voce recitat (b), ~~extensis manibus versibus elected~~ (c):

'Emitte in eos, Domine, quae sumus, Spiritum sanctum, quo in opus ministerii fideliter exsequendi munere septiformis tuae gratiae roborentur.'

Prosequitur extensis manibus ante pectus:

'Abundet in eis totius forma virtutis, auctoritas modesta, pudor constans, innocentiae puritas et spiritualis observantia disciplinae. In moribus eorum praecepta tua fulgeant, ut suae castitatis exemplo imitationem sanctae plebis acquirant, et bonum conscientiae testimonium praeferen tes in Christo firmi et stabiles perseverent, quatenus Filium tuum, qui non venit ministrari

---

loco 'Diaconatus' nunc dicitur 'diaconii' (cf. fontes supra citatas);  
deletur 'tui' (cf. fontes supra citatas);

loco 'septiformis gratiae tuae munere septiformis tuae gratiae' nunc dicitur 'munere septiformis tuae gratiae' (cf. Sacr. Veronense, ed. Mohlberg n.951; Sacr. Gelasianum Vetus, ed. Mohlberg n.154);

loco 'imitationem sanctam plebs acquirat' nunc dicitur 'imitationem sanctae plebis acquirant' (cf. Sacr. Veronense, ed. Mohlberg n.951; Sacr. Gelasianum Vetus, ed. Mohlberg 154).

b: Quoad modum proferendi verba 'essentialia' cf. Sess. Cons. VI, Schema 124, n.47 (Quaes. XX): '... optandum est, ut tota oratio consecrationis in cantu proferatur, verbis essentialibus et ad valorem requisitis necnon verbis conclusionis orationis non exclusis'.

c: Iam in Decreto SRC (20.II.1950) haec expensio (ibi extensio manus dexteræ) ad verba 'essentialia' formæ sacramentalis postulatur. Cf. etiam infra n.52 (nota d.) et n.96 (nota i).

sed ministrare, iuitantes in terris, cum ipso regnare mereantur  
in caelis. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum...'

R/ Amen.

22. Finita oratione Consecrationis ordinati surgunt. Aliqui Presby-  
teri assistentes imponunt unicuique stolam diaconalem, deinde dalmaticam nihil dicentes (a). F ant diaconi

23. Interim cani potest psalmus vel responsorium vel alias cantus.

Psalmus:

Ant.: 'Qui mihi ministrat, ne sequatur: et ubi ego sum, illic sit  
et minister meus'. (a)

Ps.99.

Post duos versus repetitur antiphona; psalmo completo non dicitur  
'Gloria Patri', sed repetitur antiphona; psalmus tamen abrumpitur  
et repetitur antiphona, cum ritus completus fuerit (b).